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Toimielin


Toimielimen vuoden 2012 talousarvion ja vuosien 2012 – 2015 taloussuunnitelmakauden toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet
	Tilivelvollinen viranhaltija: Nuorisotoimenjohtaja Annina Lehtiö-Vainio

	
	


	Toiminta-ajatus: Lasten ja nuorten myönteisen kasvun tukeminen

	
	


	Toimintaympäristön muutostekijät: 
*   Nuorisolaki (72/2006, muutokset 1453/2009 ja 693/2010) määrittelee nuorisotyöksi nuorten oman ajan käyttöön kohdistuvan aktiivisen kansalaisuuden edistämisen samoin kuin nuorten sosiaalisen vahvistamisen, nuorten kasvun ja itsenäistymisen tukemisen sekä sukupolvien välisen vuorovaikutuksen.

Muutokset lasten ja nuorten elinoloissa ( mm. köyhyyden lisääntyminen, palvelujen ulkopuolelle jääminen, koulutus- tai työpaikan puuttuminen)

· Lapsiköyhyys lähes kolminkertaistunut vv. 1990–2009; vuonna 1990 eli 9 % 0-17-vuotiaista pienituloisessa perheessä, vuonna 2009 oli osuus 13,2 % (pienituloisuus= tulot alle 60 % mediaanituloista) (Lähde: Politiikkaohjelmien loppuraportti. Vaalikausi 2007–2011. Valtioneuvoston kanslian julkaisusarja 6 / 2011).
· Köyhyyden vaikutuksia lapsiin: lapsen sosiaalinen elinpiiri kapenee harrastusten ja muun osallistumisen (esim. koulujen retket, syntymäpäivät) pakollisen vähentämisen vuoksi, mahdolliset vaikutukset itsetuntoon, kaveripiiriin. Vanhemmuus ja perheilmapiiri heikkenevät vaikuttaen epäsuorasti lapsiin. (Lähde: Akatemian tutkijatohtori Mia Hakovirta: ”Laps’ köyhä Suomen” Turun lapsi- ja nuorisotutkimuskeskuksen seminaarissa ”Lapset ja lama”, 24.11.2009, www.utu.fi/cyri/seminaarit/puheenvuoroja/hakovirta.pdf). 

· Köyhyys on muuttunut suomalaisissa lapsiperheissä yhä pysyvämmäksi tilaksi, kun se aikaisemmin oli tilannekohtaista ja tilapäistä (Turun Sanomat 6.12.2009). 

· Nuoret työmarkkinoiden ja opiskelun ulkopuolella – tilastotutkimuksen (TEM 12/2011) mukaan peruskoulun jälkeinen koulutus vähentää ulkopuoliseksi tai työttömäksi joutumisen riskejä selvästi. Työpajatoiminta ja etsivä nuorisotyö ovat tavoittaneet syrjäytyneitä nuoria hyvin.
· nuorisolain 8 §: ” Nuorille tulee järjestää mahdollisuus osallistua paikallista nuorisotyötä ja –politiikkaa koskevien asioiden käsittelyyn. Lisäksi nuoria on kuultava heitä koskevissa asioissa.”

· nuorisolain 7 § mm: …

· ”kunnassa on oltava monialaisen yhteistyön suunnittelua ja kehittämistä varten nuorten ohjaus- ja palveluverkosto.

· etsivän työn tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa hänet sellaisten palvelujen ja tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan ja itsenäistymistään sekä pääsyään koulutukseen ja työelämään.

· helmikuussa 2011 Turussa alle 25 –vuotiaita työttömiä 1852 (kaksinkertainen määrä verrattuna vuoteen 2008),



	
	


	Yleisperustelut toiminnallisille tavoitteille ja kehittämistoimenpiteille:

	
	Nuorisotyö ja -politiikka kuuluvat nuorisolain (72/2006) 7 §:n mukaan kunnan tehtäviin. Kunnan nuorisotyöhön ja – politiikkaan sisältyvät nuorten kasvatuksellinen ohjaus, toimintatilat ja harrastusmahdollisuudet, tieto- ja neuvontapalvelut, nuorisoyhdistyksien ja muiden nuorisoryhmien tuki, liikunnallinen, kulttuurinen, kansainvälinen ja monikulttuurinen nuorisotoiminta, nuorten ympäristökasvatus sekä tarvittaessa nuorten työpajapalvelut ja etsivä nuorisotyö. Lain 8 §:n mukaan nuorille tulee järjestää mahdollisuus paikallista ja alueellista nuorisotyötä ja – politiikkaa koskevien asioiden käsittelyyn. Lisäksi nuoria tulee kuulla heitä koskevissa asioissa.  
Lastensuojelulain (417/2007) mukaan ehkäisevää lastensuojelua on myös kunnan muiden palvelujen piirissä esim. nuorisotyössä annettava erityinen tuki silloin, kun lapsi tai perhe ei ole lastensuojelun asiakkaana.

Laki perusopetuslain muuttamisesta (1136/2003) mukaisessa Aamu- ja iltapäivätoiminnassa tavoitteena on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä sekä lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua. 




SITOVA OSA
	Ohjelmista johdetut toimielimen sitovat tavoitteet/ kehittämistoimenpiteet (asukkaiden hyvinvointiohjelma, asunto- ja maankäyttöohjelma, osaamis-, yrittäjyys- ja elinkeino-ohjelma, omistajapolitiikkaohjelma, tilaohjelma):

	Tulostavoitteet/kehittämistoimenpiteet
	Tavoitearvo

	Asukkaiden hyvinvointiohjelma
	TAE 2012
	TS 2013
	TS 2014
	TS 2015

	1) Tavoite/kehittämistoimenpide

Erityistä tukea tarvitsevien nuorten ohjaaminen oikeaan palveluun
(”Nuorten matalan kynnyksen tuen kehittäminen”)

Mittari, jolla tavoitteen tai kehittämistoimenpiteen
toteutumista voidaan seurata 

1. Ohjaamon uudet asiakkaat / vuosi
2. Etsivän nuorisotyön tavoittamat nuoret / vuosi

	170
240
	170

240
	170
240
	170
240

	2) Tavoite/kehittämistoimenpide
Virikkeellisten maksuttomien ja/tai edullisten vapaa-ajanviettomahdollisuuksien turvaaminen
(”Turku tukee lasten ja nuorten kasvua ja vanhempien kasvatustehtävää ennalta ehkäisevillä toimenpiteillä ja riittävillä peruspalveluilla”)
Mittari, jolla tavoitteen tai kehittämistoimenpiteen
 toteutumista voidaan seurata 

Kokonaisasiakasmäärä (=nuorisotoimen eri palveluita / palvelumuotoja käyttäneiden määrä)

	385.000
	385.000
	385.000
	385.000

	Henkilöstöohjelma 
	
	
	
	

	3) Tavoite/kehittämistoimenpide 
Uusi organisaatio huomioi aiempaa paremmin asiakastarpeet, tukee sopimusohjausmalliin siirtymistä sekä parantaa toiminnan tehokkuutta ja resurssien kohdentamista 

(”Henkilöstön osaamisen varmistaminen ja tukeminen” sekä ”Työssään viihtyvä, motivoitunut henkilöstö ja hyvinvoiva työyhteisö”)
Mittari, jolla tavoitteen tai kehittämistoimenpiteen
toteutumista voidaan seurata 

Uusi organisaatiomalli otetaan käyttöön v.2012

Asiakaspalvelukysely järjestöjen edustajille syksyllä 2012

	Uusi organisaatio toimii
Tulos (asteikko 1-5) = lähtötaso


	Tulos parempi kuin 2012, jos lähtötaso < 3,5


	Tulos parempi kuin 2012, jos lähtötaso < 3,5

	Tulos parempi kuin 2012, jos lähtötaso < 3,5



	Hallintokunnan kestävän kehityksen budjetointi, jota seurataan valtuuston tasolla

	Kaupungin yleinen tulostavoite/
Liikelaitoksen toimenpide, joka edistää
kaupungin tulostavoitteen saavuttamista
	Enn.
	TAE
	Taloussuunnitelmakauden
tavoitearvot

	Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen
 vähintään 30 % vähenemä / asukas v. 1990
tasosta vuoteen 2020 mennessä ja vähintään
 20 % vähenemä kokonaispäästöissä
	2011
	2012
	2013
	 2014
	 2015

	Toimenpide: Kasvihuonepäästö-
vähennyssuunnitelmien toteutuminen
1) Suunnitelma
valmistunut/päivitetty
	


Toteutetaan, mikäli saadaan ohjeistus
	


Suunnitelma valmistunut
	


Suunnitelma valmistunut
	


Suunnitelma päivitetty
	Suunnitelma valmistunut

	2) Toimenpiteet teemoittain
käynnistetty/toteutunut (kpl)
	
	
	

	

	


	· Energia
Koulutusta henkilökunnalle energiatehokkuudesta, kun kasvihuonepäästövähennyssuunnitelma on valmistunut
	
	1 tilaisuus
	Lisätään aiheeksi uusien työntekijöiden asiaan perehdyttämiseen (tilaisuuksia 2*v)
	Uusien työntekijöiden perehdyttämisen yhteydessä (2*v)
	Uusien työntekijöiden perehdyttämisen yhteydessä (2*v)

	· Toimintakulttuuri

Kestävän kehityksen työryhmän vuodesta 2004 alkanut toiminta jatkuu 

Ekotukihenkilö tekee työtään tunnetuksi hallintokunnassa.

Lasten ja nuorten kanssa työskentelevät soveltavat monipuolisesti ympäristökasvatuksen menetelmiä kasvatustyössään (esim. tapahtumat, tempaukset, kierrätysmateriaalien käyttö)
	Kyllä

toteutuu > raportointi
	Kyllä

Kyllä

toteutuu > raportointi
	Arvioidaan ryhmän tarve / tehtävät suhteessa ekotukihenkilötoimintaan

Kyllä

toteutuu > raportointi
	toteutuu > raportointi
	toteutuu > raportointi

	Toimenpide: Lisätään ekotukihenkilöiden
määrää
Uudet koulutetut ekotukihenkilöt / ekotuki-
henkilöt yhteensä
	1
	1 / 2
	- / 2
	- / 2
	- / 2

	Toimenpide: Ehkäistään lasten ja nuorten
syrjäytymistä 

Kaikki nuorisotoimen työ on lapsiin ja nuoriin kohdistuvaa ennaltaehkäisevää työtä.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


EI SITOVA OSA
	Toimintaa kuvaavia tunnuslukuja, perusmittareita jne. (ei sitovia)  

	
	Tp
	Tp
	Ta
	Taloussuunnitelma

	
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Toimintaa kuvaavat tunnusluvut ja – mittarit määritellään toimintasuunnitelmassa ja niiden toteutumista seurataan lautakunnassa kuukausittain.
	
	
	
	
	
	
	


Työvoima
	
	2010
(toteuma)
	2011
(ennuste)
	2012

	2013

	2014

	2015


	Työvoiman käyttö (henkilö-
työvuosina, ilman työllistet-
tyjä ja harjoittelijoita)
	154,9
	172,7
	164
	164
	164
	164

	Eläkkeellelähtöennuste
	1
	3
	1
	1
	2
	2

	Palkkamenojen kehitys
(tiliryhmä 400)
	4.469.435
	4.919.830
	4.948.164
	5.150.000
	5.304.000
	5.463.000

	Sairauspoissaolojen määrä 
(sairauspoissaolo %)
	3,55
	4,6
	4,2
	4,1
	4,0
	4,0

	Työtapaturmat 
(tapaturmapoissaolo %)
	0,23
	0,01
	0,01
	0,01
	0,01
	0,01

	Varhemaksut
	46.820
	38.609
	28.248
	28.000
	28.000
	28.000


	Kunta 10- mittarit, tulokset vuosina 2010,
2012 ja 2014
	2010
	TA 2011
	TS 2012
	TS 2013
	TS 2014
	TS 2015

	Työnantajan suositteleminen (suosittelee %)
	57,43
	x
	58
	x
	58
	x

	Päätöksenteon oikeudenmukaisuus
	2,71
	x
	3
	x
	3
	x

	Kehityskeskustelujen käyminen (kyllä %)
	84,85
	x
	84,85
	x
	84,85
	x

	Työpaikan ilmapiiri
	3,6
	x
	3,6
	x
	3,6
	x


http://netku/Public/download.aspx?ID=133304&GUID={B2FA7CCA-6D94-4AA4-8FAD-1F149945F7C4}

